İşlem Tutarı : 4.300,00 TRY
Komisyon : 7,62 TRY BSMV : 0,38 TRY Mesaj Ücreti : 0,37 TRY
Toplam Masraf : 8,37 TRY
4.300,00 TRY tutarında Fast işleminin yapılmasını, Bu işlem için
tarafıma bildirilen 8,37 TRY masraf alınmasını talep ederim.

Hesabınızdan 4.308,37 TL (Yalnız DÖRTBİNÜÇYÜZSEKİZTLOTUZYEDİKR) Çekilmiştir.

Saygılarımızla
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.

İNTERNET ŞUBESİ

Taraflar arasında tüm uyuşmazlıklarda, Banka'nın defter kayıtları ve belgeleri,müstenitli olsun olmasın, kesin ve aksi ileri sürülemez delil niteliğindedir.

Merkez: